

Stare Kurowo, dnia 19.11.2021 r.

RI.2601.2.2.2021.ŁWęg

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zamówienia

Informuję, iż w dniu 19.11.2021 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na jeszcze jedno pytanie dotyczące ww. postępowania:
Czy podane w poz. 87 wymiary grzejników uwzględniają ujęte w opisie adnotacje +10 cm i +5 cm, czy też należy je doliczyć do podanych wymiarów? Czy szerokość uwzględnia również termostat?

Odpowiedź :

Wymiary grzejników nie uwzględniaj niezbędnej dla wykonania obudów kalkulacji, gdzie należy doliczyć podane wartości:

Wymiary osłon pełnych:

Szerokość grzejnika razem z termostatem +10cm

Wysokość grzejnika + 10cm